בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 64204-12-14 מדינת ישראל נ' ציגלר

בפני
בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל

הנאשם

נגד

יעקב ציגלר

הנאשם

גזר דין

1) הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של **תקיפה סתם** - לפי סעיף 379, ושתי עבירות **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. כמפורט בכתב האישום המתוקן בתיק דנא, בתאריך 24.08.14, הזמין מר טל מזומן מדריך בעמותה העוסקת בארגון פעילויות לאנשים בעלי מוגבלות שכלית(להלן: "המתלונן"), מונית להסעת שלושה חוסים מהמעון בו שוהים למטרת פעילות בקניון "שרונים" בהוד השרון. הנאשם, המשמש כנהג מונית, הגיע למקום.

מעשיו משקפים חוסר סובלנות כלפי החרגי, זלזול בצרכיו המיוחדים וניסיון להשפלתו.

12. מעשים בוטים אלו פוגעים פגיעה קשה גם בעקרונות היסוד שנקבעו ע"י המחוקק במסגרת **חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998** (להלן: "**חוק שוויון זכויות**") חוק זה, שנכנס לתוקף ביום 1.1.1999, והעמיד לראשונה בישראל את ענייניהם של אנשים בעלי מוגבלות כנושא מובהק של זכויות אדם, הנגזר מזכויות היסוד המנויות בחוק יסוד: כבוד אדם וחירותו - בסעיף 1 לחוק נקבע כי "**זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ומחויבותה של החברה בישראל לזכויות אלה, מושתות על ההכרה בזכות השוויון, על ההכרה בערך האדם שנברא בצלם ועל עקרון כבוד הבריות**".

3 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. 500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתם שישולם עד ליום 1.11.16.

ה. 1500 ₪ פיצוי למתלונן בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה וישולם עד ליום 1.11.16. כל כסף שיופקד יזקף תחילה לטובת הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עמיחי רווה, הנאשם וב"כ עו"ד רן עמר.